CDF 40-50-70
SERVICE MANUAL
ru Rev. 1.2 • 2021-W14-4
3
Введение: Содержание
Введение
Содержание
Введение . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

4-разрядный дисплей, разделенный на 2 секции: первые 2 разряда отображают ус-
ловное обозначение, последние 2 разряда отображают численное значение данного
условного обозначения.
Условное обозначение Значение
По умолчанию значение относительной влажности отображается на дисплее в %.
Данные значения поступают с внешнего датчика влажности/температуры (в случае его
наличия), в противном случае - со встроенного датчика влажности.
Warning
Caution
ОПАСНОСТЬ
Доступ к панели
управления
a
b
Дисплей
Вид по
умолчанию
Пример
ru
18
Режим работы: Панель управления
  48 rH50
OKOK
> 40
< 99 OK
 COFo
> 05
< 34OK OK
EFOF > 40
< 99OK OK
SIOF > 1
< 99OK OK
d001 > 1
< 255OK OK
Если меню выглядит иначе - обновите  программное обеспечение до последней версии.
Условное
обозна-
чение
Функци-
ональное
значение
Значение
по умол-
чанию
Диапа-
зон зна-
чений
Описание
rH Относи-
тельная
влажность
(%)
50 40-99 Оборудование начнет процесс осуше-
ния воздуха когда значение относи-
тельной влажности, определенные с
помощью датчика, превысит установ-
ленное значение.   (Обратите внимание
на гистерезис +/- 2%)
°C °Цельсия
(дополни-
тельное
оборудо-
вание)
OF
Выкл.
5-34 Электрический/водяной нагреватель
(дополнительное оборудование)
начинает работать, когда температура
опускается ниже установленного зна-
чения. (Обратите внимание на гистере-
зис +/- 2°С)
EF Вытяжной
вентилятор
(дополни-